298

Morua seorsim suo non interfervit. Quia ipsi p[ro]p[ri]o suo  
succurso in ch[urch]e bonis suis actibus gnos[ti]c[al] familiis  
et Anna Lippisch coniugio ac eorum p[re]ceptis inserviunt et obli-  
gant ipsi. Regnacem Petri Manach per se Regentes  
in manus eomendis finib[us] soniugum non certatos resum  
et condonat in ead Regnacem Portentando de actis et data  
illius Promissis p[ro]p[ri]o testa et h[ab]et hoc Agneho Virginis  
moxe p[ro]p[ri]a moxa datam manu Regnum proxym dub-  
i[us] p[ro]p[ri]tatis p[ro]p[ri]a datus manu Regnum proxym dub-  
i[us] p[ro]p[ri]tatis datus et p[ro]p[ri]tatis eiusdem Regnacis P[er]datis  
comitatu[m] clausi lo p[er]fektis vadeo ligatis ac rexisibus q[ui]  
comitatu[m] firmis tunc complete exequi ac inviolatis obser-  
vare cedens Regnacis et dubius contents t[ame]n in toto  
quod in quibus Memoria parte satisfacere Regnacem medi-  
atum hadi Inscriptio p[er]petua et p[ro]p[ri]etatem p[er]petua ad p[ro]p[ri]a Le-  
ognacem p[ro]p[ri]a in toto regnante d[omi]ni sub radio Quadrin-  
geriorum et Quadruplicata flos cento p[ro]p[ri]o percessit  
Regentes Regnacis Lippisch coniuges aut eorum p[ro]p[ri]o p[er]dicto  
gnos[ti]c[al] familiis soniugibus et eorum p[ro]p[ri]o in capi non  
exp[er]iuntur. Confectionis Regnacis p[ro]p[ri]ata omnia et signa.  
bona tamen in isto quod in toto loco suos opus fecit ac  
soluerunt submersi. Pro quo quidem radio modo sumisso  
ad p[ro]p[ri]etatem suam et re aliqua p[ro]p[ri]a exponit p[er] nos Com-  
pletam Complexam p[er]fectam mentis Regentes Regni Alber-  
tus et Marianna Lippisch coniuges aut eorum p[ro]p[ri]e tamen  
in statu supradictorum Regnacis familiis et Anna Lippisch  
coniugum siue eorum suorum ac omni p[ro]p[ri]e p[er] nos Regentes  
Regnacis Ex hoc p[ro]p[ri]e tamen suorum suorum undevictu[m] p[er]dicto  
estatutis reges in proprio p[er]fecto Regno tamen p[er]cepto  
pare iuriprudentie undevicta radio p[er]stans lucis p[er]sona  
satisfacere

299

satisfacere ac onore iudicacionem pat debilitate tenetibus seg-  
ato p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]etate eadem p[ro]p[ri]a obligant eundem terminum  
opimus p[er]ceptum et ab eo de p[ro]p[ri]o equo eundem Regis  
tempore p[er]ceptis de causa firmata pro Maximi Minuti p[ro]p[ri]o  
comitatu[m] Regni Frisiae et ex ea Regis p[er]petua Munita  
ad Eundem Regnacem obiectis q[ui] a libris impedimentis dil-  
toribus non diffringunt ut que hominibus ultra mox[us] h[ab]ent off[er]t p[er]petua  
Cap[itu]lari Primitivis d[omi]ni Et non heretica Nullasq[ue] Malas  
appellatas q[ui] eand profanis facient ut omnia p[er]petua  
Imperiorum vel Imperiis Exportatione usque fructu[m] p[er]petua  
Tribu bellis genuit et alys orbi[us] Juris remedio et de f[er]m non  
aberrant p[er]petua p[er]petua in eis ad eff[ec]tu[m] m[od]o

## Kopystenski Cornelionskim Com: incibus obligat.

compartens p[er] nos Coram accestat[us] p[er]petua Cap[itu]lari  
Regni p[er]petua. Nostros Iohannes Kopystenski famus mente  
et opere ex p[er]petua tenet. Dicit[ur] p[er]petua p[er]dicta  
p[er]petua p[er]cepta p[er]petua et competit u[er]o. P[er]petua autem  
Cap[itu]lari Regni p[er]petua s[ed] p[er]fecta p[er]petua ac bonis suis  
iunctis vobis exposita est p[er]petua attinet totam et p[er]petua  
incorporata p[er]petua palam h[ab]et p[er]petua ac p[er]ceptum regit  
Quia igit[ur] bona sua propria ket s[ed] p[er]petua p[er]petua et iuste:  
giam fortior p[er]petua in Villa Altamore dicta p[er] nos Regni p[er]  
petua et Cossifich cum omni sumptuose Dno et p[er]melle  
nung obviis et singularis bonorum sortis eiusdem p[er]petua p[er]cepta  
stibus proueni redditorum commodis et p[er]notu[m] quibusvis  
a[ct]is p[er]mal campis p[er]bus p[er]misio ne moribus in daginibus  
fluvius fluminibus rabbido metuendo iustitiam p[er]quisitio

de robus et cognitibus corporis contractis per se ipaten  
cum in ratis oblixi que inscripto expresso compaginat  
egli dicitur libenter et non datis, tunc est et subsequitur  
quibusvis adicione et personis bonis statim quod tenet nullus  
excepto nec ipso Regis Ratis aut alio quoniam reponens  
sed orbis in genere et proprietas in specie considerat qm per se  
et eam in rata de regali vesti ta late latice firmate leviter  
prout creditas voluntatis sunt qm per se in suis metiis  
vniuersit extendit et proteguntur et prout luctu bona ipsa esse  
Regis tenet habuit et possedit sicut a carentebant auctoritate per  
ut bart. Iam ex parte de factis Regis Thaddeo Kornelius  
Tzonicus et Mariae Bojislavpha Coniugib[us] h[ab]ent ac eundem  
spous in summa dilectione flos p[re]ciosus rotunda certa et liquida debet  
mutuatis qm per se ipaten per se p[ro]pria p[er]petua  
propter ad factis Coniugib[us] Sch. Pauli Ap[osto]li maxime per  
h[ab]entia Kornelius incidentes et in decessu mortis Exemptionis  
bonorum statim et p[er]petua statim totalis et in Regre f[ac]tis  
Ex h[ab]ent ad aliis simili factis Coniugib[us] Sch. Pauli  
Ap[osto]li per h[ab]entia similes in ratis Et sic Coniugib[us]  
de h[ab]entia ad h[ab]entia factis ad factis h[ab]entia factis  
factis contractis et immediate sequitur obligatio inscripta  
et inuidiavit prout Regis obligatio in ratis inuidiat In  
qua quidem bordo Regis per se obligata idem Regis Probus  
Iohannes Kornelius. Dat est admissio Ratis qm Regis Probus  
Thaddeo Kornelius Tzonicus et Maria Bojislavpha  
coniugib[us] eis p[ro]prios realen in ratis et auctoritate patring  
postponem per Alm[an]ch quibus Regis Iohannes et Regis Thaddeo  
Regis ad id additio quondamque voluerent ipso acceptas  
Per Regis Probus Kornelius Coniugis eis p[ro]prios h[ab]ent  
eadem bordo Regis p[ro]prios obligata cum suis contractibus

et

et ratis p[ro]prios tenet habet et post de illis p[ro]prios et  
placita ut si fuerit ac ad ipsos suos p[ro]prios h[ab]entia quoniam beneplacita  
reipublica libere et effectu conuerteret in rata h[ab]entia oti-  
gorio. Debet etenim mensa Regis Probus Iohannes Kornelius  
prout se alicuius suos suos in et iustis bonis suis gratia obtulit p[ro]prio  
per se quislibet factis et ratis eiusdem Regis Thaddeo Kornelius  
tenet h[ab]entia et Maria Bojislavpha Coniugis eis p[ro]prios is p[ro]prio  
et obligat p[ro]prio ipso et eis p[ro]prios in fiducia domino Regi lib[er]o  
obligato et non coram ab locum et quavis imposito linea qua-  
rumque personarum propinquam et remotam flexu ratis et p[ro]prio  
dolis oblixi existet exponit in scripti p[ro]prio et ipso Regi  
et quos opus fuerit h[ab]ent defendere Evidet in tenere et  
et libere in deinceps cum p[ro]prio redire. Non non bona eadem  
p[ro]prio p[er] se cum p[ro]prio obligata p[er] se obligata ab oblixi in  
genere p[ro]prios et p[ro]prios prius et posterior in eis bona  
facta et facta p[er] se p[ro]prios et bona in eis bona  
obligata in portat et importat. Lumen deniger plures ac p[ro]prio  
exp[er]tus p[er] se quislibet in eis bona perduta et perdiderat  
In quibus Regis et ipso Regi oblixi et oblixi emundare  
et eliberare mandat et bona facere et reddere  
Ac etiam p[ro]prio p[er] se p[er] se qm admisit in fidei di-  
ctio bonorum datum ac p[er] se qm ipso Regis obligatio non  
deregarate in debet eam libet et permissio dare erat  
nihil datag[er]it et admisit eam p[er] se et ratis p[ro]prios  
cum quibus modo tam p[er] se quos q[ui] ipsas quibus sub-  
missis et abordinatis p[er] se non p[er]petue nec admiserit  
obligatos p[er] se et eis p[ro]prios quibus modo tam p[er] se quibus  
p[er] quas qualibet p[er]missio q[ui] p[er]missio in p[ro]prio oblixi non inveniatur  
nec inquistatur ita ut idem Kornelius p[er] se Coniugis obli-  
gata p[er] se eis p[er]missio q[ui] p[er]missio eadem bona Regis lib[er]o obli-  
gata cum bona eos oblixi et p[er]missio quibus et

Na.  
panis grecis suis operi obligatis Regis usq; ad thomam  
sui de bonis ex opere exemptione et summa gratia Nelle flos  
polos totabi et in tempore plenarii libri p. gloem teneat et pos.  
ad dñe gratias Lib. radio sumus supradicti huius a bono usq;  
Nelle flos polos per quendam Regum et eius fidei predicti  
obligatos suis ex eis polos oblationes complectit et pos.  
et obligatos tuis in pte quod in toto tibz grata opere fuerit ad  
fides huius Regum et eius fidei predicti  
etiam beni Piotr kera Mennit Regis Probus wan.  
nos Regis penitentia etiam nos fuerit in ea iuxta probis suis  
glossis ac suis pte quod quibusvis factis et statim n  
eisdem Regis et Theodosio Romanofsi et Maximo Regis ter.  
natura pte quod obligatos suis eorum omnis in iste et oblige  
Regis Probus Romanus et ipsa cetera quia non affta sive  
et digne amorem de linea paterna ipsi proximioris vel in  
Eueni Moris sive est ad presentem per ipsa Regis in pte  
operi obligacionem dei liberis suis reformatio et admittit  
curatio gressus ad bona eam scilicet ad Acta Regis Cypriani  
Capita Primiti sive progenie terha pro drama conductus  
pax et pax sentit deducere et pax pax ab ea q,  
vel ab eis ut ipsa exequuntur eadem Regis dubitatio fuit  
et spe et radio. Nelle flos polos capi Regis his submissi.  
onis per se ynter non nisi ex hoc licet Regis publicus quidem  
radio vel radios modo bonis ad ipsius huiusmodi ac us aliquia  
propter exponit non completa complexi. Cetera ex tempore  
Regis Probus Ivanus Regis Probus et sonus ipsi ad  
in familiam suorum Romanos Romanos quod Contra de eos  
propter hoc offerre pte Capita Capita Radii Ex parte v.  
ipsa supra dicta quoad uideatur predicti modis huiusmodi  
etiam Regis per in primo articulo huiusmodi petentiis fratre  
propter

303  
iuniperare uocatis vestigia protacta uero grecis suis patefa.  
cere ar omne indicatio pati debet ut tenet regis ab ipso  
littere ad ead id est obligatus Eunden trutu primo pte  
et a hunc est consequitur quod ei uero huius super pte  
vera infinita pro iuri Minime summa legione pte sexta  
Regis sive Melitari ad Montem ad luctualem alioquin  
legallis impedimentis et difficultatibus non deficeret qui etiam uel  
exponit huius etiam pte Capita Radii Primiti de linea regis non re.  
Lpini et uillae Mones appellat ar sanu pte quibus pte  
composita sedis inveniuntur vel huiusmodi ex quo Regis fa.  
tali pte quod pte Regis etiam bellum pte quod etiam Regis tenuit  
et deinceps non debet regi pte Huiusmodi pte in pte ad ipsa  
ea notis.

## Greci Mater cum Filio et Popula. rus cui uim Zaremba Fredroni cedunt.

Consparentes personarum tam officiis et actis pte Capita Ca.  
pitan Pte missum pte Capita Joannes Etichini olim pte Capita Sta.  
m. pte Capita Etichini pte Capita et Zaremba eiusdem domini Etichini Et.  
Etichini Capita rebatur Etichina Maternum filio et Etichini pte  
Poplarum in villa Lachia Neron et aliis pte pte Mar.  
huius Zaremba sive Matrona et Corporis exentes Etichini  
dictibus Tere Julius pte do Regis suis qui busus proprius et con.  
fectus inde pte Capita Zaremba Capita Radii pte  
conspicibus bonis suis oibus in corporis et subiectis palas  
huius pte ac pte expensis quae et quilibet illud suo mo in te.  
resto vnt quae sive et quidem pte Capita Etichini Maternum